
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11343055

Plátce: 1

VOP CZ, s.p.VOP Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. jičína

"" CZECH REPUBLIC

CISIO nákupní objednávky: 11343055
IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank
Bankovní účet: CZ9227000000005540150520
Swift Code: BACX CZ PP
Příjemce: 1 Dodavatel: 52950.2
VOP CZ, s.p.
Dukelská 102 EAF protect s.r.o.Podnikatelská 160/4742 42 šenov u Nov. jicina W .
CZECH REPUBLIC 35002 Cheb - StrasniceCZECH REPUBLIC

IČO: 00000493 IČO: 02142384
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ02142384

Telefon:
Fax:

Smlouva: PN17/2024 Datum objednáni: 06.05.2024
Plat.podm.: ' " " Termín dodáni: 30.06.2024
Vyřizuje:
Požaduje:

Objednáváme si servisní úkony u lahvi BVP-PPZ - PL32/2024 v souladu s přílohami č. 1, Č.2 a č.3 této objednávky,technickými podmínkami TP 02
141/233/94, TP-VOP-026-1395-05-GO-BVP2 a podle technologického postupu TeP 19-11.
Zhotovitel umožni prováděni státního ověřováni jakosti v rozsahu dle přílohy Č.3 této objednávky.
Záruční doba na provedené práce činí 12 měsíců ode dne předáni konečnému uživate/i(AČR). Záruční doba na díly nové použité pň opravě činí
záruka 24 měsíců ode dne předáni konečnému uživateli Česká republika - Ministerstvo obrany (dále jen MOČR) a na repasované díly 12 měsíců
ode dne předáni konečnému uživateli (MOČR).
Dodavatel je povinen pň poskytnuti služby použit díly a komponenty nové, tj. nepoužité, nepoškozené nebo repasované. Repasované díly budou
plně funkční bez konstrukčních vad. Pryžové díly nebudou v době jejich použiti starší než 2 roky od data výroby. Dodavatel je povinen doložit
doklady, prokazující tuto skutečnost, nebo předložit o této skutečnosti prohlášeni. V případě potřeby použiti dílů jiného provedeni, avšak plně
zaměnitelných, pokud tím dojde ke změně ovládáni či obsluhy techniky, je dodavatel povinen při předáni techniky zástupci uživatele provést
zaškoleni obsluhy, včetně provedeni praktické ukázky obsluhy dílů. Náhradní díly a ostatní materiál (vyjma spotřebního materiálu a provozních
hmot), které byly při opravě nahrazeny, musí být současně s předáním dílů po opravě vráceny příjemci včetně vytvořeni seznamu těchto dílů.
Po provedené opravě dále dodavatel předá příjemci seznam použitých dílů k opravě.

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
1 jkoo2021 30.06.2024 64.000,00

KOOPERACE všeobecný artikl bez daně
Kooperace

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn
DPH Z 21,00% 64.000,00 13.440,00 CZK

CZK
Celkem za položky 64.000,00
Celková daň 13.440,00

CELKEM CZK 77.440,00

Zapsán v OR u KS Ostrava.' oddíl A XIV, vložka 150


